

**شبکه های مجازی****ناکامی بازگرداندن****کاربران به «تردز»**

طبق آمار بیش از نیمی از افرادی که در تردز ثبت نام کرده بودند حالا استفاده از آن را متوقف کرده‌اند. این موضوع زاگزیرگ را مجبور کرده تا به دنبال راهی برای بازگرداندن کاربران باشد. پلتفرم تردز که به تازگی رونمایی شد، تنها در عرض ۵ روز بیش از ۱۰۰ میلیون کاربر را به سوی خود کشاند. با این حال زاگزیرگ اخیراً به کارکنانش گفت که بیش از نیمی از این آمار تردز را کنار گذاشته‌اند.

از این رو شرکت سازنده این اپلیکیشن، یعنی متا، در حال کار روی ویژگی‌های جدیدی است که مجدداً کاربران را جذب کند. زاگزیرگ پیش‌تر گفته بود حتی اگر نیمی از این ۱۰۰ میلیون نفر در تردز باقی‌مانند یک حالت ایده‌آل را رقم خواهند زد. با این حال در مصاحبه اخیر خود با رویترز اظهار داشت: «ما هنوز به آن مرحله نرسیده‌ایم.»

محبوبیت ابتدایی این شبکه اجتماعی به لطف اختلالات محدودیت‌های اخیر توئیتر اتفاق افتاد که نارضایتی‌های زیادی را رقم زد. متا نیز قصد دارد دادن این فرصت را هدر ندهد و به محکم کردن پیوند میان تردز و اینستاگرام و اضافه کردن ویژگی‌های جدید برای حفظ کاربران تلاش می‌کند.

استارت‌آپ**فرار استارت‌آپ‌ها از زیر یوغ****صهیونیست‌ها**

بر اساس نظرسنجی Start-Up Nation Central که اگوسیستم فناوری محلی را پشتیبانی می‌کند، نزدیک به ۷۰ درصد از استارت‌آپ‌های صهیونیستی به دلیل عدم اطمینان ناشی از اصلاحات قضایی، گام‌های فعالی برای برداشت وجه و انتقال بخشی از کسب‌وکار خود به خارج از اراضی اشغالی برداشته‌اند. نتایج این نظرسنجی نشان داد که ۶۸ درصد از استارت‌آپ‌های صهیونیستی در حال انجام «اقدامات قانونی و مالی» از جمله برداشت ذخایر نقدی، انتقال دفتر مرکزی خود به خارج از اراضی اشغالی، جابجایی کارمندان و اخراج کارکنان هستند. به گزارش ایسنا، در مجموع، ۷۸ درصد از مدیران عامل استارت‌آپ‌های مورد بررسی این تحقیق گزارش دادند که طرح بحث‌برانگیز کابینه برای تضعیف سیستم قضایی بر عملکرد آنها تأثیر منفی «منفی» می‌گذارد و ۸۴ درصد از سرمایه‌گذاران گفتند که این طرح تأثیر منفی بر شرکت‌های سرمایه‌گذاری آنها داشته است. آوی حسون، مدیرعامل «استارت‌آپ نیشن سنترال» گفت، شرکت‌ها و سرمایه‌گذاران اقدامات مؤثری برای خارج کردن شرکت‌ها از اراضی اشغالی اتخاذ کردند و این کار طی سه ماه گذشته به طور چشمگیری افزایش یافته است. با توجه به فرایندهایی مانند ثبت شرکت در خارج یا راه اندازی استارت‌آپ‌های جدید در خارج از اراضی اشغالی معکوس کردن آنها دشوار خواهد بود. وی افزود: به عنوان سازمانی که مأموریت آن پیشرفت صنعت فناوری در اسرائیل است، وظیفه ما به اشتراک گذاشتن این داده‌ها به تصمیم‌گیرندگان در اسرائیل و ارائه تصویری به‌روز از وضعیت در حین تکامل است.

پنجمین دوره جایزه مصطفی (ص) در نصف جهان برگزار می‌شود**نمایش اقتدار علمی جهان اسلام در ۲۰۲۳****گزارش****فناوری**

و اسلام‌شناسی توجه خاصی به اسلام دارد که البته تنها شامل دانشمندان مسلمان نیست. به گزارش ایرنا، بنیاد علم و فناوری مصطفی (ص) پنجمین دوره جایزه مصطفی را همراهِ ۱۴۰۲ در شهر اصفهان برپا می‌کند.

چگونگی ایجاد و تأسیس جایزه مصطفی (ص)

با هدف شناسایی تلاش‌های دانشمندان مسلمان در توسعه علم و فناوری در جهان و بعد از مطالعه علمی ۳۰۰ جایزه جهانی و بررسی استانداردهای این جایزه از اوایل دهه ۹۰ ایده تشکیل و اهدافی این جایزه علمی با ارزشی در سطح بین‌المللی مزین به نام پیامبر اکرم (ص) و به دلیل اهمیت دانش در سخنان پیامبر خاتم و مختص دانشمندان مسلمان شکل گرفت.

در همین راستا اساتذۀ جایزه مصطفی (ص) در جلسه ۷۱۴ مورخ ۲۰ خرداد ۹۱ شورای عالی انقلاب فرهنگی به عنوان جایزه عالی علم و فناوری تصویب و این مصوبه ۱۴ بهمن همان سال ابلاغ شد. بر اساس اساتذۀ ارکان جایزه شامل شورای سیاست‌گذاری و گروه‌های داوران است. رئیس شورا، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور است و پنج نفر اعضای حقیقی توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی برای چهار سال انتخاب می‌شوند. اعضای حقوقی ایرانی شامل وزیر امور خارجه، وزیر علوم،

تحقیقات و فناوری، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، رئیس جامعه المصطفی العالمیه، رئیس فرهنگستان علوم، رئیس فرهنگستان علوم پزشکی، رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و رؤسای کمیسیون‌های آموزش و بهداشت مجلس شورای اسلامی، رئیس دانشگاه تهران و رئیس دانشگاه صنعتی شریف است.

اعضای حقوقی خارجی نیز دو نفر از رؤسای نهادهای اسلامی بین‌المللی از جمله: آکادمی علوم جهان اسلام، کمیته همکاری‌های علمی فناوری سازمان همکاری‌های اسلامی (کامستک)، بانک توسعه اسلامی، سازمان آموزشی علمی و فرهنگی اسلامی (آیسسکو)، دو نفر از رؤسای مسلمان دانشگاه‌های معتبر جهان اسلام با پیشنهاد رئیس شورای سیاست‌گذاری و تصویب اعضای دیگر برای مدت یک دوره هستند.

همچنین رئیس پارک فناوری پردیس و دبیر شورای سیاست‌گذاری است. عضویت اصلی جایزه، شناسایی و معرفی برترین‌های علم و فناوری جهان اسلام است. این امر از طریق ارزیابی طرح‌های علمی و فنوارانه و اعضای جایزه به دانشمندان و متخصصان برتر است. رئیس شورا، معاون علمی و فناوری رئیس جمهور است و پنج نفر اعضای حقیقی توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی برای چهار سال انتخاب می‌شوند. اعضای حقوقی ایرانی شامل وزیر امور خارجه، وزیر علوم،

THE MUSTAFA PRIZE 2015 جایزه مصطفی (ص)**این جایزه هر سال و همزمان با ايام هفته وحدت و ولادت پیامبر اکرم یعنی ۱۷ ربیع الاول برگزار می‌شود و مجموع‌های از رویدادها را در بر می‌گیرد که به تدریج به هفته جایزه مصطفی (ص) مشهور شده است****ایم هفتة وحدت و ولادت پیامبر اکرم یعنی ۱۷ ربیع الاول برگزار می‌شود و مجموع‌های از رویدادها را در بر می‌گیرد که به تدریج به هفته جایزه مصطفی (ص) مشهور شده است**

فراهم شود. جایزه مصطفی (ص) هر دو سال یک بار به دانشمندان برتر جهان اسلام در سه حوزه تخصصی فناوری ارتباطات و اطلاعات، علوم زیستی و پزشکی، نانو و یک حوزه عمومی (کلیه حوزه‌های علم و فناوری) اعطا می‌شود که از دوره پنجم، حوزه عمومی به علوم پایه و مهندسی تغییر یافته است. جایزه شامل تدیس، لوح تقدیر و هدیه ویژه به مبلغ ۵۰۰ هزار دلار آمریکا است و به هر کدام از برگزیدگان به‌تنهایی یا به صورت مشترک اهدا می‌شود. مبلغ نقدی این جایزه از محل صندوق سرمایه‌گذاری و موفقیت‌های مصطفی (ص) تأمین می‌شود و دولت نقشی در تأمین مالی آن ندارد.

در این جایزه افراد خود نامزد نمی‌شوند و یک نهاد علمی ممتاز یا برجسته می‌تواند معرف نامزدهای دریافت‌کننده باشد یا دستاوردهای شاخص علمی توسط دبیرخانه جایزه رصد و کشف می‌شود. آثار برگزیده باید در مرزهای دانش و نوآوری دارای اصالت باشند. بدیع بودن و منسوی نبودن به سابقه از ملاک‌های اعطای جایزه است. اثر برگزیده باید کاربردی و نتایج خاصی در زندگی مردم و توسعه علم و فناوری داشته باشد.

این جایزه هر سال و همزمان با ايام هفته وحدت و ولادت پیامبر اکرم یعنی ۱۷ ربیع‌الاول برگزار می‌شود و مجموعه‌ای از رویدادها را در بر می‌گیرد که به تدریج به هفته جایزه مصطفی (ص) مشهور شده است.

تجدید آگهی مزایده عمومی

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد شماره ۸/۱۳/۵۵۷ مورخ ۳۴/۲/۲۰۲۲ موضوع ایجاب فذ مورتلجمه شماره ۱۵ مورخ ۳۰/۱/۲۰۲۳ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به فروش دارایی‌های غیرمقتول ج- مطالبات پیمانکاران نزد دستگاه‌های اجرایی مربوطه
تذکره: تضمین فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ درج پیشنهاد در سامانه ستاد معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت‌نامه‌های بانکی باید طبق فرم‌های قابل قبول تنظیم شود.
تذکره ۲: پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها بغیر از موارد فوق باشد، ترتیب اثر نداشته خواهد شد.
۱ مهلت و محل دریافت اطلاعات: از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری دوشنبه مورخ ۳۴/۲/۲۰۲۲ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می‌باشد.
۲ مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می‌بایست تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۳۴/۲/۲۰۲۲ پیشنهاد قیمت خود را در سامانه تدارکات الکترونیک www.setadiran.ir بارگذاری نموده و اصل ضمانت‌نامه را به‌طور فوری به شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف در یافت نمایند.
تذکره: صرفاً فاکت‌های پیشنهاد (ب) و (ج) دارای اعضای الکترونیک مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت‌های (ب) و (ج)، اسناد فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد اعضای الکترونیک به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
۳ مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان جهت دریافت اسناد می‌بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.
۴ زمان بازگشایی پیشنهادها: پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۳۴/۲/۲۰۲۲ می‌باشد.
۵ شهرداری اندیشه در دیدار قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می‌باشد.
۶ هزینه درج آگهی در روزنامه به‌عده برنده مزایده می‌باشد.
هروزی کاتبی- شهردار شهر اندیشه

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقسه عمومی به صورت یک مرحله‌ای نوبت اول

شرکت پالایش نفت لاون در نظر دارد خرید ۳۲.۵ متر مکعب کاتالیست ایزومریز اسپیون نفتای سبک را پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی و احراز صلاحیت از طریق مناقسه عمومی به شرکت‌های مجرب و واجد شرایط واگذار نماید.
آگهی فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقسه عمومی به صورت یک مرحله‌ای
خرید ۳۲.۵ متر مکعب کاتالیست ایزومریز اسپیون نفتای سبک تقاضای شماره LA-4013529-RLD
(مجوز شماره ۵۲۱۴۸۴۰۷) (میزان سپرده- ۲۵.۵۲۳.۵۹۰.۰۰۰ ریال) ◀ (شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۲۰۰۲۰۹۲۷۶۹۰۰۰۱۶۸)
◀ تاریخ ارسال به صفحه اعلان عمومی: ۱۴۰۲/۰۵/۰۹ ◀ مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۲/۰۵/۲۳
◀ مهلت ارسال پاسخ استعلام (بارگذاری اسناد در سامانه ستاد ایران): ۱۴۰۲/۰۶/۰۶

- لذا از متقاضیانی که دارای شرایط زیر می‌باشند دعوت می‌گردد تا پس از مطالعه شرایط مناقسه از طریق دریافت اسناد از آدرس WWW.LORC.IR (لینک مناقسه‌ها و استعلامها - زیر گروه مناقسه) مطابق با اطلاعات درخواستی نسبت به دریافت اسناد و بارگذاری پاسخ استعلام در مهلت مقرر شده در سامانه ستاد ایران اقدام نمایند تا پس از ارزیابی و تأیید صلاحیت، جهت شرکت در مناقسه اقدام لازم به عمل آید.
- مناقسه‌گر می‌بایست متعهد گردد مفاد قانون حداکثری تولید و خدماتی کشور و حمایت از کتای ایرانی طی بخش‌نامه شماره ۳۴۰۶ مورخ ۹۸/۰۳/۱۵ ریاست محترم جمهوری و بخش‌نامه شماره ۳۶۴/۱۹۰ مورخ ۳۶۴/۱۹۰ مورخ ۹۸/۰۳/۱۵ مجلس شورای اسلامی جهت تأمین این کالا رعایت نموده و نسبت به ثبت توانمندی خود در خصوص تأمین کتای مورد مناقسه در سامانه ماده ۴ قانون مذکور (Tavaniran.ir) ثبت نماید. لذا مناقسه‌گر از در این خصوص هیچ‌گونه مسئولیتی نخواهد داشت و کلیه مسوولیت این بند به‌عده فروشنده می‌باشد.
- الف: شرایط انجام کار**
- دارا بودن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار
 - دارا بودن توانایی مالی و فنی کافی جهت انجام موضوع مناقسه
 - دارا بودن شخصیت حقوقی
 - متقاضی‌گر نباید مشمول قانون منع مداخله در معاملات باشد.
 - الزاماً شرکت‌های تولیدکننده داخلی امکان حضور در مناقسه را دارا می‌باشند. لازم به ذکر است حضور بازرس شخص ثالث یا نماینده مقیم شرکت پالایش نفت لاون در تمامی روند ساخت کاتالیست بجزمنظور نظارت بر فرآیند تولید داخلی در محل شرکت تولیدکننده الزامی می‌باشد.
 - متقاضی بجزمنظور خرید محصول اینتری بر گزار می‌گردد.
- ب: مدارک مورد نیاز**
- اعلام بانکی و بارگذاری اسناد در سامانه ستاد ایران (www.setadiran.ir)
یک نسخه از اساتذۀ شرکت (برابر اصل)

آدرس: هرمزگان، بندرعباس، گلشهر شمالی، بلوار دانشگاه، بلوار مصطفی خمینی، پلاک ۵، ساختمان آریا، طبقه همکف، کدپستی: ۱۹۷۴۴-۷۹۱۵۳
تلفن: ۰۷۱۳۸۳۱۸۸۱۱ داخلی (۱۴۷-۱۴۸) و ۰۷۱۳۸۱۷۳۴۳۰ و ۰۷۱۳۸۱۷۹۱۵۱ فاکس: ۰۳۸۱۸۸۸۲۳ (۵۷۱) آدرس ایمیل: Lavantenders@lorc.ir

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت لاون

شهرداری شمشک دریندیس در نظر دارد به استناد کد طبقه‌بندی ۳۴۰۸۷۰۱ بودجه مصوب سال ۱۴۰۲، پروژه خرید و نصب دوربین‌های نظارتی سطح شهر و پایش تصویری به مبلغ ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (به حروف: سی میلیارد ریال) از طریق برگزاری مناقسه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط و دارای گواهی صلاحیت اقدام نماید. لذا بدین‌وسیله از کلیه شرکت‌های دارای سابقه و شرایط دعوت می‌گردد برای کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مناقسه به سایت اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. **مهلت دریافت اسناد مناقسه از سایت:** تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۰ ساعت ۱۳ می‌باشد. **مهلت زمان ارائه پیشنهاد:** روزیکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ ساعت ۱۳ می‌باشد. **زمان بازگشایی پاکت‌ها:** روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ ساعت ۹ می‌باشد. مناقضی برای شرکت در مناقسه می‌بایست نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیک (توکن) به آدرس اینترنتی سامانه ستاد مراجعه نمایند. ◀ متقاضیان قبل از ارائه پیشنهاد قیمت حتماً و با دقت برگ شرایط شرکت در مناقسه را مطالعه نمایند. ◀ اطلاعات تماس دستگاه مناقسه‌گزار (واحد امور قراردادهای جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت الف؛ نشانی: تهران، شمیرانات، رودبار قصران، شهر شمشک دریندیس، جاده دیزین، شهرداری شمشک دریندیس (تلفن تماس: ۲۴۵۲۶۹۴۹-۲۴۸۷۳۰۰۰)

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی مناقسه شماره م ن ۴۰۲/۳۱

اخذ تأییدیه اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان جهت شرکت‌هایی که مرجع صادرکننده گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی آنها خارج از استان باشد، از سوی مناقسه‌گران الزامی است.)
۷ محل و مهلت تحویل پاکت پیشنهادی: دبیرخانه کمیسیون معاملات؛ تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

- محل و تاریخ جلسه گشایش پاکت پیشنهادی:** آدرس فوق‌الذکر - سالن کنفرانس ساختمان مرکزی، متعاقباً توسط کمیسیون معاملات اطلاع‌رسانی خواهد شد.
- تذکره:** ارائه گواهی مصدق قراردادها مشابه انجام شده و مفاسد محاسب‌های ذریب که در یکی از مراجع ذیصلاح (دفترخانه اسناد رسمی، دادگاه حقوقی، امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد) گواهی شده است، جهت بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقسه‌گر ان، الزامی است.
- تذکره:** شرکت‌های مشارکت‌کننده بایستی یک تجربه کار انجام تعمیرات برج خنک‌کننده چوبی را داشته باشند.
- تذکره:** پاکت پیشنهادی مناقسه‌گری گشوده خواهد شد که حد نصاب اعتبار ارزیابی کیفی را کسب نماید.
- تذکره:** به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا اضمای شرط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک ششمی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- تذکره:** سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقسه مندرج می‌باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بندر امام (سهامی عام)

فراخوان شناسایی پیمانکار یک شرکت ساختمانی معتبر در تهران در نظر دارد، برای انتخاب پیمانکار تأسیسات برقی ساختمان به مساحت ۷۰۰ متر مربع، از طریق برگزاری مناقسه به شرکت معتبر و مجرب واگذار نماید. متقاضیان سوابق خود را ظرف مدت یک هفته از تاریخ نشر به آدرس: hamyarsazeh2016@gmail.com ارسال نمایند. **ضمناً شماره تماس: ۰۲۱-۸۸۴۷۸۵۳**

فراخوان

به اطلاع کلیه مالکین محترم قطعات پلاک ثبتی ۳۸ اصلی از ۱۵۸-۱۶۷-۱۶۸-۱۷۴ فرعی می‌رسانده:
با توجه به اینکه شهرداری در نظر دارد نسبت به تهیه طرح ساماندهی و تغییر کاربری اراضی مذکور اقدام نماید. متقاضی است ظرف ۳۰ روز آتی نسبت به مراجعه به معاونت شهرسازی شهرداری پاکدشت با ارائه اسناد مالکیتی اقدام نمایند. در صورت عدم مراجعه این شهرداری رأساً نسبت به تهیه طرح مطابق ضوابط و مقررات اقدام می‌نماید.

حمیدرضا شیخ ویسی - شهردار پاکدشت